
LIGNE 2

Jours de circulation
Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229 231 233 235 237 239 241 243 245 247 249 251 253 255

HAUT CHALET 6:19 6:40 6:58 7:20 7:34 7:50 8:10 8:35 8:48 9:30 10:15 11:00 11:45 12:15 12:45 13:30 14:15 14:55 15:45 16:24 16:50 17:10 17:24 17:50 18:10 18:25 18:45 19:10

CHALET 6:21 6:42 7:00 7:22 7:36 7:52 8:12 8:37 8:50 9:32 10:17 11:02 11:47 12:17 12:47 13:32 14:17 14:57 15:47 16:26 16:52 17:12 17:26 17:52 18:12 18:27 18:47 19:12

DOUVES 6:22 6:43 7:01 7:23 7:37 7:53 8:13 8:38 8:51 9:33 10:18 11:03 11:48 12:18 12:48 13:33 14:18 14:58 15:48 16:27 16:53 17:13 17:27 17:53 18:13 18:28 18:48 19:13

ORMEAUX 6:23 6:44 7:02 7:24 7:38 7:54 8:14 8:39 8:52 9:34 10:19 11:04 11:49 12:19 12:49 13:34 14:19 14:59 15:49 16:28 16:54 17:14 17:28 17:54 18:14 18:29 18:49 19:14

MELINAIS 6:24 6:45 7:03 7:25 7:39 7:55 8:15 8:40 8:53 9:35 10:20 11:05 11:50 12:20 12:50 13:35 14:20 15:00 15:50 16:29 16:55 17:15 17:29 17:55 18:15 18:30 18:50 19:15

FOUGERES 6:26 6:47 7:05 7:27 7:41 7:57 8:17 8:42 8:55 9:37 10:22 11:07 11:52 12:22 12:52 13:37 14:22 15:02 15:52 16:31 16:57 17:17 17:31 17:57 18:17 18:32 18:52 19:17

GARE ST YVES 6:29 6:50 7:08 7:30 7:44 8:00 8:20 8:45 8:58 9:40 10:25 11:10 11:55 12:25 12:55 13:40 14:25 15:05 15:55 16:34 17:00 17:20 17:34 18:00 18:20 18:35 18:55 19:20

Horaires TER Vitré - Rennes * 6:40 7:01 7:22 7:40 8:05 8:05 8:27 8:52 9:05 11:40 12:40 13:49 16:06 16:40 17:04 17:40 18:31 19:05 19:30

Horaires TER Rennes - Vitré * 6:17 6:53 7:14 7:26 7:57 8:14 8:41 8:41 9:25 10:12 11:17 12:26 13:17 14:17 16:14 16:54 17:12 17:30 17:55 18:13 18:32 19:12

GARE ST MARTIN 6:31 6:52 7:10 7:32 7:46 8:02 8:22 8:47 9:00 9:42 10:27 11:12 11:57 12:27 12:57 13:42 14:27 15:07 15:57 16:36 17:02 17:22 17:36 18:02 18:22 18:37 18:57 19:22

SAINT MARTIN 6:33 6:54 7:12 7:34 7:48 8:04 8:24 8:49 9:02 9:44 10:29 11:14 11:59 12:29 12:59 13:44 14:29 15:09 15:59 16:38 17:04 17:24 17:38 18:04 18:24 18:39 18:59 19:24

LANDAIS 6:34 6:55 7:13 7:35 7:49 8:05 8:25 8:50 9:03 9:45 10:30 11:15 12:00 12:30 13:00 13:45 14:30 15:10 16:00 16:39 17:05 17:25 17:39 18:05 18:25 18:40 19:00 19:25

CHAMP DE FOIRE 6:35 6:56 7:14 7:36 7:50 8:06 8:26 8:51 9:04 9:46 10:31 11:16 12:01 12:31 13:01 13:46 14:31 15:11 16:01 16:40 17:06 17:26 17:40 18:06 18:26 18:41 19:01 19:26

HALLE DU PARC 6:36 6:57 7:15 7:37 7:51 8:07 8:27 8:52 9:05 9:47 10:32 11:17 12:02 12:32 13:02 13:47 14:32 15:12 16:02 16:41 17:07 17:27 17:41 18:07 18:27 18:42 19:02 19:27

LE MEE 6:37 6:58 7:16 7:38 7:52 8:08 8:28 8:53 9:06 9:48 10:33 11:18 12:03 12:33 13:03 13:48 14:33 15:13 16:03 16:42 17:08 17:28 17:42 18:08 18:28 18:43 19:03 19:28

FLEURIAIS 6:38 6:59 7:17 7:39 7:53 8:09 8:29 8:54 9:07 9:49 10:34 11:19 12:04 12:34 13:04 13:49 14:34 15:14 16:04 16:43 17:09 17:29 17:43 18:09 18:29 18:44 19:04 19:29

MONNET 6:39 7:00 7:18 7:40 7:54 8:10 8:30 8:55 9:08 9:50 10:35 11:20 12:05 12:35 13:05 13:50 14:35 15:15 16:05 16:44 17:10 17:30 17:44 18:10 18:30 18:45 19:05 19:30

CEZANNE 6:40 7:01 7:19 7:41 7:55 8:11 8:31 8:56 9:09 9:51 10:36 11:21 12:06 12:36 13:06 13:51 14:36 15:16 16:06 16:45 17:11 17:31 17:45 18:11 18:31 18:46 19:06 19:31

DJENNE 6:41 7:02 7:20 7:42 7:56 8:12 8:32 8:57 9:10 9:52 10:37 11:22 12:07 12:37 13:07 13:52 14:37 15:17 16:07 16:46 17:12 17:32 17:46 18:12 18:32 18:47 19:07 19:32

GUILMARAIS 6:43 7:04 7:22 7:44 7:58 8:14 8:34 8:59 9:12 9:54 10:39 11:24 12:09 12:39 13:09 13:54 14:39 15:19 16:09 16:48 17:14 17:34 17:48 18:14 18:34 18:49 19:09 19:34

LES SERRES 6:44 7:05 7:23 7:45 7:59 8:15 8:35 9:00 9:13 9:55 10:40 11:25 12:10 12:40 13:10 13:55 14:40 15:20 16:10 16:49 17:15 17:35 17:49 18:15 18:35 18:50 19:10 19:35

ST ETIENNE 6:46 7:07 7:25 7:47 8:01 8:17 8:37 9:02 9:15 9:57 10:42 11:27 12:12 12:42 13:12 13:57 14:42 15:22 16:12 16:51 17:17 17:37 17:51 18:17 18:37 18:52 19:12 19:37

LIGNE 2

Jours de circulation
Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 230 232 234 236 238 240 242 244 246 248 250 252 254 256

FLEURIAIS 6:38 6:59 7:17 7:39 7:53 8:09 8:29 8:54 9:07 9:49 10:34 11:19 12:04 12:34 13:04 13:49 14:34 15:14 16:04 16:43 17:09 17:29 17:43 18:09 18:29 18:44 19:04 19:29

MONNET 6:39 7:00 7:18 7:40 7:54 8:10 8:30 8:55 9:08 9:50 10:35 11:20 12:05 12:35 13:05 13:50 14:35 15:15 16:05 16:44 17:10 17:30 17:44 18:10 18:30 18:45 19:05 19:30

CEZANNE 6:40 7:01 7:19 7:41 7:55 8:11 8:31 8:56 9:09 9:51 10:36 11:21 12:06 12:36 13:06 13:51 14:36 15:16 16:06 16:45 17:11 17:31 17:45 18:11 18:31 18:46 19:06 19:31

DJENNE 6:41 7:02 7:20 7:42 7:56 8:12 8:32 8:57 9:10 9:52 10:37 11:22 12:07 12:37 13:07 13:52 14:37 15:17 16:07 16:46 17:12 17:32 17:46 18:12 18:32 18:47 19:07 19:32

GUILMARAIS 6:43 7:04 7:22 7:44 7:58 8:14 8:34 8:59 9:12 9:54 10:39 11:24 12:09 12:39 13:09 13:54 14:39 15:19 16:09 16:48 17:14 17:34 17:48 18:14 18:34 18:49 19:09 19:34

LES SERRES 6:45 7:06 7:24 7:46 8:00 8:16 8:36 9:01 9:14 9:56 10:41 11:26 12:11 12:41 13:11 13:56 14:41 15:21 16:11 16:50 17:16 17:36 17:50 18:16 18:36 18:51 19:11 19:36

ST ETIENNE 6:47 7:08 7:26 7:48 8:02 8:18 8:38 9:03 9:16 9:58 10:43 11:28 12:13 12:43 13:13 13:58 14:43 15:23 16:13 16:52 17:18 17:38 17:52 18:18 18:38 18:53 19:13 19:38

LE MEE 6:48 7:09 7:27 7:49 8:03 8:19 8:39 9:04 9:17 9:59 10:44 11:29 12:14 12:44 13:14 13:59 14:44 15:24 16:14 16:53 17:19 17:39 17:53 18:19 18:39 18:54 19:14 19:39

HALLE DU PARC 6:50 7:11 7:29 7:51 8:05 8:21 8:41 9:06 9:19 10:01 10:46 11:31 12:16 12:46 13:16 14:01 14:46 15:26 16:16 16:55 17:21 17:41 17:55 18:21 18:41 18:56 19:16 19:41

CHAMP DE FOIRE 6:51 7:12 7:30 7:52 8:06 8:22 8:42 9:07 9:20 10:02 10:47 11:32 12:17 12:47 13:17 14:02 14:47 15:27 16:17 16:56 17:22 17:42 17:56 18:22 18:42 18:57 19:17 19:42

LANDAIS 6:52 7:13 7:31 7:53 8:07 8:23 8:43 9:08 9:21 10:03 10:48 11:33 12:18 12:48 13:18 14:03 14:48 15:28 16:18 16:57 17:23 17:43 17:57 18:23 18:43 18:58 19:18 19:43

SAINT MARTIN 6:53 7:14 7:32 7:54 8:08 8:24 8:44 9:09 9:22 10:04 10:49 11:34 12:19 12:49 13:19 14:04 14:49 15:29 16:19 16:58 17:24 17:44 17:58 18:24 18:44 18:59 19:19 19:44

GARE ST MARTIN 6:54 7:15 7:33 7:55 8:09 8:25 8:45 9:10 9:23 10:05 10:50 11:35 12:20 12:50 13:20 14:05 14:50 15:30 16:20 16:59 17:25 17:45 17:59 18:25 18:45 19:00 19:20 19:45

GARE ST YVES 6:56 7:17 7:35 7:57 8:11 8:27 8:47 9:12 9:25 10:07 10:52 11:37 12:22 12:52 13:22 14:07 14:52 15:32 16:22 17:01 17:27 17:47 18:01 18:27 18:47 19:02 19:22 19:47

Horaires TER Vitré - Rennes * 7:01 7:22 7:40 8:05 8:27 8:52 9:45 12:40 13:27 15:40 16:40 17:04 17:40 17:57 18:05 18:31 19:05 19:30

Horaires TER Rennes - Vitré * 6:53 7:26 7:57 8:14 8:41 9:17 11:17 12:26 13:17 15:17 16:14 16:54 17:12 17:30 17:55 18:13 18:32 18:57 19:12 19:37

FOUGERES 6:59 7:20 7:38 8:00 8:14 8:30 8:50 9:15 9:28 10:10 10:55 11:40 12:25 12:55 13:25 14:10 14:55 15:35 16:25 17:04 17:30 17:50 18:04 18:30 18:50 19:05 19:25 19:50

MELINAIS 7:00 7:21 7:39 8:01 8:15 8:31 8:51 9:16 9:29 10:11 10:56 11:41 12:26 12:56 13:26 14:11 14:56 15:36 16:26 17:05 17:31 17:51 18:05 18:31 18:51 19:06 19:26 19:51

ORMEAUX 7:01 7:22 7:40 8:02 8:16 8:32 8:52 9:17 9:30 10:12 10:57 11:42 12:27 12:57 13:27 14:12 14:57 15:37 16:27 17:06 17:32 17:52 18:06 18:32 18:52 19:07 19:27 19:52

DOUVES 7:02 7:23 7:41 8:03 8:17 8:33 8:53 9:18 9:31 10:13 10:58 11:43 12:28 12:58 13:28 14:13 14:58 15:38 16:28 17:07 17:33 17:53 18:07 18:33 18:53 19:08 19:28 19:53

CHALET 7:04 7:25 7:43 8:05 8:19 8:35 8:55 9:20 9:33 10:15 11:00 11:45 12:30 13:00 13:30 14:15 15:00 15:40 16:30 17:09 17:35 17:55 18:09 18:35 18:55 19:10 19:30 19:55

HAUT CHALET 7:06 7:27 7:45 8:07 8:21 8:37 8:57 9:22 9:35 10:17 11:02 11:47 12:32 13:02 13:32 14:17 15:02 15:42 16:32 17:11 17:37 17:57 18:11 18:37 18:57 19:12 19:32 19:57

*Les horaires TER sont donnés à titre indicatif et doivent être vérifiés auprès de BreizhGo TER.

Période scolaire

Vacances scolaires

Toussaint : du samedi 18 octobre 2025 au dimanche 2 novembre 2025

Noël : du samedi 20 décembre 2025 au dimanche 4 janvier 2026

Hiver : du samedi 14 février 2026 au dimanche 1
er

 mars 2026

Printemps : du samedi 11 avril 2026 au dimanche 26 avril 2026

Période de circulation

(voir calendrier)

Haut Chalet < > Saint-Etienne
Horaires valables à partir du 2 janvier 2026

Lundi à vendredi en période scolaire

Haut Chalet > Ormeaux > Fleuriais > Saint-Etienne

Période de circulation

(voir calendrier)

Lundi à vendredi en période scolaire

Fleuriais > Saint-Etienne > Ormeaux > Haut Chalet



Lundi au Vendredi - Période de vacances scolaires et été
LIGNE 2

Jours de circulation (hors jour férié)
Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229 231 233 235 237 239 241

HAUT CHALET 6:19 6:40 7:20 7:34 8:10 8:35 9:30 10:15 11:00 11:45 12:45 13:30 14:15 14:55 15:45 16:24 16:50 17:24 17:50 18:25 18:45

CHALET 6:21 6:42 7:22 7:36 8:12 8:37 9:32 10:17 11:02 11:47 12:47 13:32 14:17 14:57 15:47 16:26 16:52 17:26 17:52 18:27 18:47

DOUVES 6:22 6:43 7:23 7:37 8:13 8:38 9:33 10:18 11:03 11:48 12:48 13:33 14:18 14:58 15:48 16:27 16:53 17:27 17:53 18:28 18:48

ORMEAUX 6:23 6:44 7:24 7:38 8:14 8:39 9:34 10:19 11:04 11:49 12:49 13:34 14:19 14:59 15:49 16:28 16:54 17:28 17:54 18:29 18:49

MELINAIS 6:24 6:45 7:25 7:39 8:15 8:40 9:35 10:20 11:05 11:50 12:50 13:35 14:20 15:00 15:50 16:29 16:55 17:29 17:55 18:30 18:50

FOUGERES 6:26 6:47 7:27 7:41 8:17 8:42 9:37 10:22 11:07 11:52 12:52 13:37 14:22 15:02 15:52 16:31 16:57 17:31 17:57 18:32 18:52

GARE ST YVES 6:29 6:50 7:30 7:44 8:20 8:45 9:40 10:25 11:10 11:55 12:55 13:40 14:25 15:05 15:55 16:34 17:00 17:34 18:00 18:35 18:55

Horaires TER Vitré - Rennes * 6:40 7:01 7:40 7:47 8:27 8:52 11:40 13:49 17:04 17:40 18:05 19:05

Horaires TER Rennes - Vitré * 6:17 7:14 7:26 8:14 8:41 9:17 11:17 12:26 13:17 14:17 16:57 17:30 17:55 18:32

GARE ST MARTIN 6:31 6:52 7:32 7:46 8:22 8:47 9:42 10:27 11:12 11:57 12:57 13:42 14:27 15:07 15:57 16:36 17:02 17:36 18:02 18:37 18:57

SAINT MARTIN 6:33 6:54 7:34 7:48 8:24 8:49 9:44 10:29 11:14 11:59 12:59 13:44 14:29 15:09 15:59 16:38 17:04 17:38 18:04 18:39 18:59

LANDAIS 6:34 6:55 7:35 7:49 8:25 8:50 9:45 10:30 11:15 12:00 13:00 13:45 14:30 15:10 16:00 16:39 17:05 17:39 18:05 18:40 19:00

CHAMP DE FOIRE 6:35 6:56 7:36 7:50 8:26 8:51 9:46 10:31 11:16 12:01 13:01 13:46 14:31 15:11 16:01 16:40 17:06 17:40 18:06 18:41 19:01

HALLE DU PARC 6:36 6:57 7:37 7:51 8:27 8:52 9:47 10:32 11:17 12:02 13:02 13:47 14:32 15:12 16:02 16:41 17:07 17:41 18:07 18:42 19:02

LE MEE 6:37 6:58 7:38 7:52 8:28 8:53 9:48 10:33 11:18 12:03 13:03 13:48 14:33 15:13 16:03 16:42 17:08 17:42 18:08 18:43 19:03

FLEURIAIS 6:38 6:59 7:39 7:53 8:29 8:54 9:49 10:34 11:19 12:04 13:04 13:49 14:34 15:14 16:04 16:43 17:09 17:43 18:09 18:44 19:04

MONNET 6:39 7:00 7:40 7:54 8:30 8:55 9:50 10:35 11:20 12:05 13:05 13:50 14:35 15:15 16:05 16:44 17:10 17:44 18:10 18:45 19:05

CEZANNE 6:40 7:01 7:41 7:55 8:31 8:56 9:51 10:36 11:21 12:06 13:06 13:51 14:36 15:16 16:06 16:45 17:11 17:45 18:11 18:46 19:06

DJENNE 6:41 7:02 7:42 7:56 8:32 8:57 9:52 10:37 11:22 12:07 13:07 13:52 14:37 15:17 16:07 16:46 17:12 17:46 18:12 18:47 19:07

GUILMARAIS 6:43 7:04 7:44 7:58 8:34 8:59 9:54 10:39 11:24 12:09 13:09 13:54 14:39 15:19 16:09 16:48 17:14 17:48 18:14 18:49 19:09

LES SERRES 6:44 7:05 7:45 7:59 8:35 9:00 9:55 10:40 11:25 12:10 13:10 13:55 14:40 15:20 16:10 16:49 17:15 17:49 18:15 18:50 19:10

ST ETIENNE 6:46 7:07 7:47 8:01 8:37 9:02 9:57 10:42 11:27 12:12 13:12 13:57 14:42 15:22 16:12 16:51 17:17 17:51 18:17 18:52 19:12

Lundi au Vendredi - Période de vacances scolaires et été
LIGNE 2

Jours de circulation (hors jour férié)
Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

200 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 230 232 234 236 238 240

FLEURIAIS 6:38 6:59 7:39 7:53 8:29 8:54 9:49 10:34 11:19 12:04 13:04 13:49 14:34 15:14 16:04 16:43 17:09 17:43 18:09 18:44 19:04

MONNET 6:39 7:00 7:40 7:54 8:30 8:55 9:50 10:35 11:20 12:05 13:05 13:50 14:35 15:15 16:05 16:44 17:10 17:44 18:10 18:45 19:05

CEZANNE 6:40 7:01 7:41 7:55 8:31 8:56 9:51 10:36 11:21 12:06 13:06 13:51 14:36 15:16 16:06 16:45 17:11 17:45 18:11 18:46 19:06

DJENNE 6:41 7:02 7:42 7:56 8:32 8:57 9:52 10:37 11:22 12:07 13:07 13:52 14:37 15:17 16:07 16:46 17:12 17:46 18:12 18:47 19:07

GUILMARAIS 6:43 7:04 7:44 7:58 8:34 8:59 9:54 10:39 11:24 12:09 13:09 13:54 14:39 15:19 16:09 16:48 17:14 17:48 18:14 18:49 19:09

LES SERRES 6:44 7:05 7:45 7:59 8:35 9:00 9:55 10:40 11:25 12:10 13:10 13:55 14:40 15:20 16:10 16:49 17:15 17:49 18:15 18:50 19:10

ST ETIENNE 6:46 7:07 7:47 8:01 8:37 9:02 9:57 10:42 11:27 12:12 13:12 13:57 14:42 15:22 16:12 16:51 17:17 17:51 18:17 18:52 19:12

LE MEE 6:47 7:08 7:48 8:02 8:38 9:03 9:58 10:43 11:28 12:13 13:13 13:58 14:43 15:23 16:13 16:52 17:18 17:52 18:18 18:53 19:13

HALLE DU PARC 6:49 7:10 7:50 8:04 8:40 9:05 10:00 10:45 11:30 12:15 13:15 14:00 14:45 15:25 16:15 16:54 17:20 17:54 18:20 18:55 19:15

CHAMP DE FOIRE 6:50 7:11 7:51 8:05 8:41 9:06 10:01 10:46 11:31 12:16 13:16 14:01 14:46 15:26 16:16 16:55 17:21 17:55 18:21 18:56 19:16

LANDAIS 6:51 7:12 7:52 8:06 8:42 9:07 10:02 10:47 11:32 12:17 13:17 14:02 14:47 15:27 16:17 16:56 17:22 17:56 18:22 18:57 19:17

SAINT MARTIN 6:52 7:13 7:53 8:07 8:43 9:08 10:03 10:48 11:33 12:18 13:18 14:03 14:48 15:28 16:18 16:57 17:23 17:57 18:23 18:58 19:18

GARE ST MARTIN 6:53 7:14 7:54 8:08 8:44 9:09 10:04 10:49 11:34 12:19 13:19 14:04 14:49 15:29 16:19 16:58 17:24 17:58 18:24 18:59 19:19

GARE ST YVES 6:55 7:16 7:56 8:10 8:46 9:11 10:06 10:51 11:36 12:21 13:21 14:06 14:51 15:31 16:21 17:00 17:26 18:00 18:26 19:01 19:21

Horaires TER Vitré - Rennes * 7:01 7:22 8:05 8:27 8:52 12:40 13:27 15:40 16:40 17:04 17:40 18:05 18:31 19:30

Horaires TER Rennes - Vitré * 6:53 7:57 8:41 11:17 13:17 15:17 16:14 16:54 17:12 17:55 18:13 18:57 19:12

FOUGERES 6:58 7:19 7:59 8:13 8:49 9:14 10:09 10:54 11:39 12:24 13:24 14:09 14:54 15:34 16:24 17:03 17:29 18:03 18:29 19:04 19:24

MELINAIS 6:59 7:20 8:00 8:14 8:50 9:15 10:10 10:55 11:40 12:25 13:25 14:10 14:55 15:35 16:25 17:04 17:30 18:04 18:30 19:05 19:25

ORMEAUX 7:00 7:21 8:01 8:15 8:51 9:16 10:11 10:56 11:41 12:26 13:26 14:11 14:56 15:36 16:26 17:05 17:31 18:05 18:31 19:06 19:26

DOUVES 7:01 7:22 8:02 8:16 8:52 9:17 10:12 10:57 11:42 12:27 13:27 14:12 14:57 15:37 16:27 17:06 17:32 18:06 18:32 19:07 19:27

CHALET 7:03 7:24 8:04 8:18 8:54 9:19 10:14 10:59 11:44 12:29 13:29 14:14 14:59 15:39 16:29 17:08 17:34 18:08 18:34 19:09 19:29

HAUT CHALET 7:05 7:26 8:06 8:20 8:56 9:21 10:16 11:01 11:46 12:31 13:31 14:16 15:01 15:41 16:31 17:10 17:36 18:10 18:36 19:11 19:31

*Les horaires TER sont donnés à titre indicatif et doivent être vérifiés auprès de BreizhGo TER.

Période scolaire

Vacances scolaires

Toussaint : du samedi 18 octobre 2025 au dimanche 2 novembre 2025

Noël : du samedi 20 décembre 2025 au dimanche 4 janvier 2026

Hiver : du samedi 14 février 2026 au dimanche 1
er

 mars 2026

Printemps : du samedi 11 avril 2026 au dimanche 26 avril 2026

Haut Chalet < > Saint-Etienne

Horaires valables à partir du 2 janvier 2026

Haut Chalet > Ormeaux > Fleuriais > Saint-Etienne

Période de circulation

(voir calendrier)

Fleuriais > Saint-Etienne > Ormeaux > Haut Chalet

Période de circulation

(voir calendrier)



Samedi toute l'année
LIGNE 2

Jours de circulation ( hors jour férié) Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi

S201 S203 S205 S207 S209 S211 S213 S215 S217 S219 S221 S223 S225 S227

HAUT CHALET 7:40 8:34 9:28 10:22 11:16 12:10 13:04 13:58 14:52 15:46 16:40 17:34 18:28 19:22

CHALET 7:42 8:36 9:30 10:24 11:18 12:12 13:06 14:00 14:54 15:48 16:42 17:36 18:30 19:24

DOUVES 7:43 8:37 9:31 10:25 11:19 12:13 13:07 14:01 14:55 15:49 16:43 17:37 18:31 19:25

ORMEAUX 7:44 8:38 9:32 10:26 11:20 12:14 13:08 14:02 14:56 15:50 16:44 17:38 18:32 19:26

MELINAIS 7:45 8:39 9:33 10:27 11:21 12:15 13:09 14:03 14:57 15:51 16:45 17:39 18:33 19:27

FOUGERES 7:47 8:41 9:35 10:29 11:23 12:17 13:11 14:05 14:59 15:53 16:47 17:41 18:35 19:29

GARE ST YVES 7:50 8:44 9:38 10:32 11:26 12:20 13:14 14:08 15:02 15:56 16:50 17:44 18:38 19:32

Horaires TER Vitré - Rennes * 8:27 10:40 12:42 13:27 17:05 18:31 19:40

Horaires TER Rennes - Vitré * 8:41 9:17 11:17 13:12 18:17 18:55

GARE ST MARTIN 7:52 8:46 9:40 10:34 11:28 12:22 13:16 14:10 15:04 15:58 16:52 17:46 18:40 19:34

SAINT MARTIN 7:54 8:48 9:42 10:36 11:30 12:24 13:18 14:12 15:06 16:00 16:54 17:48 18:42 19:36

LANDAIS 7:55 8:49 9:43 10:37 11:31 12:25 13:19 14:13 15:07 16:01 16:55 17:49 18:43 19:37

CHAMP DE FOIRE 7:56 8:50 9:44 10:38 11:32 12:26 13:20 14:14 15:08 16:02 16:56 17:50 18:44 19:38

HALLE DU PARC 7:57 8:51 9:45 10:39 11:33 12:27 13:21 14:15 15:09 16:03 16:57 17:51 18:45 19:39

LE MEE 7:58 8:52 9:46 10:40 11:34 12:28 13:22 14:16 15:10 16:04 16:58 17:52 18:46 19:40

FLEURIAIS 7:59 8:53 9:47 10:41 11:35 12:29 13:23 14:17 15:11 16:05 16:59 17:53 18:47 19:41

MONNET 8:00 8:54 9:48 10:42 11:36 12:30 13:24 14:18 15:12 16:06 17:00 17:54 18:48 19:42

CEZANNE 8:01 8:55 9:49 10:43 11:37 12:31 13:25 14:19 15:13 16:07 17:01 17:55 18:49 19:43

DJENNE 8:02 8:56 9:50 10:44 11:38 12:32 13:26 14:20 15:14 16:08 17:02 17:56 18:50 19:44

GUILMARAIS 8:04 8:58 9:52 10:46 11:40 12:34 13:28 14:22 15:16 16:10 17:04 17:58 18:52 19:46

LES SERRES 8:05 8:59 9:53 10:47 11:41 12:35 13:29 14:23 15:17 16:11 17:05 17:59 18:53 19:47

ST ETIENNE 8:07 9:01 9:55 10:49 11:43 12:37 13:31 14:25 15:19 16:13 17:07 18:01 18:55 19:49

Samedi toute l'année
LIGNE 2

Jours de circulation ( hors jour férié) Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi

S202 S204 S206 S208 S210 S212 S214 S216 S218 S220 S222 S224 S226 S228

FLEURIAIS 7:59 8:53 9:47 10:41 11:35 12:29 13:23 14:17 15:11 16:05 16:59 17:53 18:47 19:41

MONNET 8:00 8:54 9:48 10:42 11:36 12:30 13:24 14:18 15:12 16:06 17:00 17:54 18:48 19:42

CEZANNE 8:01 8:55 9:49 10:43 11:37 12:31 13:25 14:19 15:13 16:07 17:01 17:55 18:49 19:43

DJENNE 8:02 8:56 9:50 10:44 11:38 12:32 13:26 14:20 15:14 16:08 17:02 17:56 18:50 19:44

GUILMARAIS 8:04 8:58 9:52 10:46 11:40 12:34 13:28 14:22 15:16 16:10 17:04 17:58 18:52 19:46

LES SERRES 8:05 8:59 9:53 10:47 11:41 12:35 13:29 14:23 15:17 16:11 17:05 17:59 18:53 19:47

ST ETIENNE 8:07 9:01 9:55 10:49 11:43 12:37 13:31 14:25 15:19 16:13 17:07 18:01 18:55 19:49

LE MEE 8:08 9:02 9:56 10:50 11:44 12:38 13:32 14:26 15:20 16:14 17:08 18:02 18:56 19:50

HALLE DU PARC 8:10 9:04 9:58 10:52 11:46 12:40 13:34 14:28 15:22 16:16 17:10 18:04 18:58 19:52

CHAMP DE FOIRE 8:11 9:05 9:59 10:53 11:47 12:41 13:35 14:29 15:23 16:17 17:11 18:05 18:59 19:53

LANDAIS 8:12 9:06 10:00 10:54 11:48 12:42 13:36 14:30 15:24 16:18 17:12 18:06 19:00 19:54

SAINT MARTIN 8:13 9:07 10:01 10:55 11:49 12:43 13:37 14:31 15:25 16:19 17:13 18:07 19:01 19:55

GARE ST MARTIN 8:14 9:08 10:02 10:56 11:50 12:44 13:38 14:32 15:26 16:20 17:14 18:08 19:02 19:56

GARE ST YVES 8:16 9:10 10:04 10:58 11:52 12:46 13:40 14:34 15:28 16:22 17:16 18:10 19:04 19:58

Horaires TER Vitré - Rennes * 8:27 11:05 13:27 18:31 19:40

Horaires TER Rennes - Vitré * 8:41 12:26 13:12 16:17 18:55

FOUGERES 8:19 9:13 10:07 11:01 11:55 12:49 13:43 14:37 15:31 16:25 17:19 18:13 19:07 20:01

MELINAIS 8:20 9:14 10:08 11:02 11:56 12:50 13:44 14:38 15:32 16:26 17:20 18:14 19:08 20:02

ORMEAUX 8:21 9:15 10:09 11:03 11:57 12:51 13:45 14:39 15:33 16:27 17:21 18:15 19:09 20:03

DOUVES 8:22 9:16 10:10 11:04 11:58 12:52 13:46 14:40 15:34 16:28 17:22 18:16 19:10 20:04

CHALET 8:24 9:18 10:12 11:06 12:00 12:54 13:48 14:42 15:36 16:30 17:24 18:18 19:12 20:06

HAUT CHALET 8:26 9:20 10:14 11:08 12:02 12:56 13:50 14:44 15:38 16:32 17:26 18:20 19:14 20:08

*Les horaires TER sont donnés à titre indicatif et doivent être vérifiés auprès de BreizhGo TER.

Période scolaire

Vacances scolaires

Toussaint : du samedi 18 octobre 2025 au dimanche 2 novembre 2025

Noël : du samedi 20 décembre 2025 au dimanche 4 janvier 2026

Hiver : du samedi 14 février 2026 au dimanche 1
er

 mars 2026

Printemps : du samedi 11 avril 2026 au dimanche 26 avril 2026

Haut Chalet < > Saint-Etienne

Horaires valables à partir du 2 

Période de circulation

(voir calendrier)

Période de circulation

(voir calendrier)

Haut Chalet > Ormeaux > Fleuriais > Saint-Etienne

Fleuriais > Saint-Etienne > Ormeaux > Haut Chalet



FOUGERAY
BOUFFORTS

ZAC
DES ARTISANS

ZAC
DES ORMEAUX

LA BASSE
GASNIAIS

ZAC DE
LA RONCIÈRE

6 RUE DE
 LA MERIAIS

LA MASSONAIS

Stade
Jardin du Parc

Hôpital
S. Veil

Collège
G. de Nerval

Complexe
Sportif des

 Promenades

Aurore

Lycée d

’

Argentré

Lycée 2. de 
St-Éxupéry

DOJO

C. Culturel

Monastère
St-Nicolas

Stade de
la Mélinais

Parc des 
Expositions

Coll. et lycée
J. d’Arc

Lycée Pro.
J. d’Arc

La Vilaine

Château
de Vitré

N.Dame

St-Martin

Maison 
de Santé

Maison des 
Cultures

Collège
Ste-Marie

CFP SDIS

Collège
Les Rochers

Sévigné

ZI

LACTALIS

ZACZA
SVA

`J. Rozé

ZI
ZI

Centre 
Courriers

COSEC
St-Étienne

Aurore
Rugby Club Vitré

Piscine
du Bocage

Terrain
S. Frappart

Ormeaux

Mélinais

Fougères

Hôpital
Tertres
Noirs

Champagne

Champ 
de Foire

Halle 
du Parc

Le Mée

Monnet

Fleuriais

Guilmarais

Les Serres

Cézanne
Djénné

Gare
Saint-Yves

Gare

Saint-
Martin

Landais
Trémoille

Kiosque
du Parc

Louis 
Giroux

Étoile

Maison
Rouge

Château
d’Eau

Baratière

Beauvais 
Centre

Beauvais 
Jaunaie

Dojo

Hugo

Guerin/
Chesnier

Botrel

La 
Motte

Route
des Eaux

Piltière

La Grande Haye

Joseph-Marie 
Jacquard

Basse Gasniais
Poultière

Aurore
Cimetière

Plagué

La Roncinière

ZAC 
Roncinière

Pierre et 
Marie Curie

Les Landes

Haut Chalet
2

Saint-Étienne
2

Pont Billon
4

Grand Fougeray

Massonnais
3

Lactalis
3

René 
Dumont

3

Rond Point 
d’Erbrée

1

Briqueterie
1

rue H. de la Largère

ALLÉE VERTE

RO
CA

DE

ROCADE

DE

route de Combourg

DE

VITRÉ

VITRÉ

av. de la Douve

ro
ut

e d
e B

ala
zé

route de Fougères

rte
 de Brestch

. d
es T

. N
oirs

bd
 d

e 
Ch

ât
ea

ub
ria

nd

r. d
e Redon

r. du Bocage

all. de laRabine
r. du Ch.Creux

rue de

Beauvais

bd L. Giroux

route

de 
la 

Guerche

avenue

avenue

Motte

bd de laru
e 

V.
 H

ug
o

rue de Pré Clos

xuaE sed eur

rue 

des

r. P. et M. Curie

Eaux

Charcot

r. Cdt

de Mée

Artis
ans

des

rue

rue

r. Aumont

d’Helmstedt

d’
He

lm
st

ed
t

Rochers

des

bd W
.-R

ou
ss

se
auboulevard

Rochers

des

boulevard

boulevard

rue

d’Ern
ée

D777

D1
79

D794

D1
78

D857

D777

D1
08

route de la Chapelle Erbrée

de
Laval

rue de Rennes

ROCADE

DE

VITRÉ

av
en

ue
 Le

 G
on

id
ec

 d
e T

ra
iss

an

Val-d’Izé

rue de

r. du Bocage

VITRÉ

desservis à 
certains horaires

Ré
al

isa
tio

n 
:  E

tu
de

s e
t C

ar
to

gr
ap

hi
e 

/ 2
02

4 
- ©

 le
s c

on
tri

bu
te

ur
s O

pe
nS

tre
et

M
ap

, s
ou

s l
ice

nc
e 

O
Db

L

Denis Papin

Chalet

Douves

Saint-Martin

desservis à 
certains horaires

Gérad
Rue Ribert

Spécial
Montreuil-
sous-Pérouse

desservis à 
certains horaires

ZA Gandonniere

Petit 
Morin

Pocé-les-Bois

Église

Spécial

Réservoir
Plagué

2

3

1

4

Haut Chalet <>

Massonnais <>

Briqueterie <>

Grand Fougeray <>

Saint-Et enne

René Dumont/Lactalis

Rond Point d'Erbré

Pont Billon

2

3

1

4

Destinations des lignes

S

S

Pocé-les-Bois <>

Montreuil-sous-Pérouse <>

Gare SNCF

Gare SNCF

S

S

Gare
SNCF

S S

Lignes urbaines de Vitré

4


